
NOIRA BRIDGE

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2018



70-ÅRS JUBILEUM 1949 - 2019

NORA BRIDGEKLUBB VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2018

STYRELSE

Styrelsen har under året haft följande utseende:

Ylwa Källqvist-Liw	Ordförande	Dick Andersson	Ledamot
Rune Olsson	Vice ordförande	Bengt Johansson	Ledamot
Britt-Marie Forsberg	Kassör	Roger Thynell	Ledamot
Irene Håberger	Sekreterare		

ÖVRIGA FUNKTIONÄRER

Valberedning har under året varit Berit Jonsson och Birgitta Karlsson. Tävlingsledningen har varit Lennart Bengtsson, sammankallande samt Gary Dybeck och Bengt Johansson. Bengt tillika materialförvaltare. Festkommittén har varit Berit Jonsson, Anne-Marie Thell och Birgitta Karlsson. Ylwa Källqvist-Liw har haft huvudansvaret för kök och servering. Vanliga spelkvällar har främst Anne-Marie Thell, Harriet Sjögren och Åsa Lindberg varit första hands back up. För övrigt har många hjälpt till med kök och servering.

VERKSAMHET

Årsmöte hölls den 27 februari, 2017. Styrelsen har under året haft 6 protokollförda möten.

På grund av en del besvär med IOGT-lokalen, brister i kök och avlopp fick styrelsen årsmötets uppdrag att leta en ny lokal.

GODTEMPLARGRÄND 2

Relativt kort tid efter årsmötet kunde styrelsen presentera en ledig lokal med en månadshyra som föreningen kunde bära. Alla medlemmar som var intresserade hade möjlighet att se lokalen en måndag innan spelet började. Efter visning hade närvarande medlemmar en kortare diskussion om för- och nackdelar med aktuell lokal. Majoriteten röstade för ny lokal. Två – tre personer röstade emot. Flera medlemmar avstod från att rösta. Därmed påbörjades arbetet med att förbereda flytten och införskaffa allt som saknades, främst stolar och porslin.

För att undvika dubbla hyror fick vi flytta mitt under pågående Sommarrally.

Den 25 juni spelades den sista tävlingen i IOGT.



Den 2 juli invigdes lokalen. Den första tävlingen med 23 spelande par.

Det har lagts ned många timmars arbete för att få lokalen i så bra skick som den är. Många medlemmar har skänkt en mängd nödvändiga utensilier som bord, stolar, draperier mm. Därmed har kostnaderna kunnat hållas nere. En nödvändig men kostsam åtgärd var byte av lysrör. Från hyresvärderna har vi fått ny kyl/frys, ny spis och ommålade väggar i ena rummet.

SENIORBRIDGEN ANSLUTER

I juni hade Seniorbridgen sin traditionsenliga sommarlovsfest. Med gammal buss slussades gänget till okänt utflyktsmål.



Den 10 september var Seniorbridgens medlemmar inbjudna att ha sitt ordinarie spel i lokalen.

Efter avslutat spel bestämdes det att de skulle byta lokal. Från och med 17 september har vi gemensam lokal.

UTBILDNING

Eva Plate fortsatte att träningspela med sin nybörjargrupp under våren. Tre är nu med och spelar regelbundet. Under hösten började Eva en ny nybörjarkurs med 5 deltagare. Det var 12 anmälda.

Under våren startades en fortsättningskurs tillsammans med Lindesberg med Gunnar Göthberg som lärare. Kursen var varannan gång i Lindeberg, varannan gång i Nora. Ett 25-tal deltagare. Distriktet gav ett ekonomiskt bidrag (3 200 kr) till kursen. Alla kostnader för övrigt betalades av kursdeltagarna. Minnesanteckningar la grunden till ett kursdokument som finns på hemsidan.

Under hösten fortsatte kursen. Med mindre teori och mera spelträning i form av 4-manna. Efteråt analyserades brickorna främst vad gäller utspel och spelplan. Ett 20-tal var anmälda.

Under året har klubben samarbetet med SISU med utbildningarna. SISU har subventionerat inköp av litteratur.



KLUBBENS SPEL

Tävlingsledningen anordnar tävlingsspel alla helgfria måndagar utom måndag i Bridgefestivalveckan. Under året har tre simultantävlingar spelats. På den första tävlingen Placerade sig Allan och Mats Öberg på en mycket hedrande plats. De var på 2:a plats i Nora men bästa Norapar i simultantävlingen 17 av 565.

DAMBRIDGE

För andra gången anordnades Dambridge. Det var 13 par ungefär lika många från Lindesberg och Nora. Samt ett par från Örebro som spelade. På första och andra plats kom Åsa Lindberg/Inga Byström respektive Eva Plate/Ylva Fossan.



Även i år genomfördes Sommarrallyt med den äran och bra tillskott i kassan. Det blev totalt 16 omgångar. Tommy Jansson, Lindesberg vann före Sten Nilsson även han från Lindesberg. KG Larsson kom på 3:e plats och blev i år bästa Noraspelare.

HÖSTSILVER

I och med att vi hade den nya lokalen kunde vi med kort varsel erbjuda oss att ta hand om en silvertävling som skulle ha spelats i Örebro. Under själva tävlingen var det många medlemmar som var engagerade, inte minst i köket. Det serverades varm lunch till ett 40-tal spelare.

Till tävlingen skänkte Noras köpmän en hel del fina priser. Både i form av upplevelser och presenter.



LAGSPEL

I Nerikeligan har Nora Bridgeklubb deltagit med fyra lag. I Örebrobrigdens Höst- och Vår-cup har Nora deltagit med ett lag med placering 5 av 13. Samma lag har också deltagit KM-lag med placering 6 av 12.

KLUBBMÄSTARE PAR

2018-års par-klubbmästare blev Torbjörn Fredriksson och KG Larsson före bröderna Mats och Allan Öberg. Irene Håberger och Jan Olsson kom på 3:e plats.

INDIVIDUELL KLUBBMÄSTARE

Harriet Sjögren är vår individuella klubbmästare. På 2:a och 3:e plats återfinns Torbjörn Fredriksson respektive Karl-Gustaf Larsson.

DISTRIKTS MÄSTERSKAP

I februari blev KG Larsson tillsammans med Ingvar Johansson Veteranmästare. I mars vann Berith Jonsson och Irene Håberger Dam-DM. I november blev Karin och Leif Erlandsson trea i

DM-mixed. I december blev Allan Öberg tvåa i det individuella distriktsmästerskapet samtidigt som Torbjörn Fredriksson vann B-finalen.



BRIDGEFESTIVALEN

Många av klubbens medlemmar deltog under Bridgefestivalen. Resultatet var mer eller mindre framgångsrikt.

Det är tradition sedan många år tillbaka att Noraspelarna går ut och äter tillsammans efter tisdagens eftermiddags-tävling. Så även i år, och i år var det rekordmånga som deltog.



HÖSTFEST



Vårfesten ställdes in till förmån för en kombinerad Höst- och Inflyttningsfest. Traditionenligt serveras god hemlagad mat. Gott om dryck och allmänt trevligt. Bengt, Lennart, Kjell och Agneta vann tävlingen.

Tack till alla som med olika insatser bidrog att det blev en trevlig fest, väl genomförda tävlingar under året samt allt arbete som varit före, under och efter flytten.



Nora i februari, 2018

Ylwa Källqvist-Liv

Rune Olsson

Britt-Marie Forsberg

Bengt Johansson

Dick Andersson

Roger Thynell

Irene Håberger